АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                                                              УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
       18.05.2020                                                                                                    №  254
г. Азов

Об участии обучающихся и педагогов
во Всероссийском конкурсе для
школьников 8-10 классов «Большая перемена»

В соответствии с письмом минобразования Ростовской области № 24/3.1-7122 от 18.05.2020, в целях оказания поддержки каждому обучающемуся в  раскрытии своих уникальных способностей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям МБОУ СОШ № 1,2,3,5,9,11,13,14,15 г. Азова, МБОУ Лицей г. Азова, МБОУ ВСОШ № 1 г Азова:
1.1. Обеспечить участие:
· не менее 30% от числа обучающихся 8-10 классов во Всероссийском конкурсе для школьников «Большая перемена» (далее - Конкурс);

· заместителей руководителей по учебно-воспитательной работе в онлайн-конференций 28.05.2020 в 15.00 на платформе «Zoom» (предоставляет возможность непосредственного участия в конференции; Приложение № 1, группа № 9). Информацию об участнике конференции предоставить в срок до 20.05.2020 до 10.00 на эл. почту azgmc@mail.ru Колпаченко Е.Л. по прилагаемой форме (Приложение № 2)
1.2. Информировать педагогов, родителей и обучающихся о проведении онлайн-конференций 28.05.2020 в 15.00 и возможности ее просмотра на платформе «YouTube» ( Приложение № 1, группа № 9) и  организовать рассылку о мероприятии в групповые чаты классов (родительские группы (чаты)).
1.3. Разместить до 20.05.2020 на официальном сайте ОУ следующие материалы:
· рекламные баннеры Конкурса;
· информационную презентацию о Конкурсе;

· положение о Конкурсе (Указанные материалы находятся по ссылке: https://yadi.sk/d/0eJcfNHKJ_Bftg .
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
         Начальник                                                                      Е.Д. Мирошниченко
Приказ подготовлен сектором информационно-методической работы,
заведующий сектором Колпаченко Елена Леонидовна